HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /VP-TTDN
V/v chuyển đơn của công dân

để giải quyết theo thẩm quyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận

được đơn của ông Nguyễn Tấn Vĩnh Phi, ngụ số 74/3, ấp Tân Thuận, xã Tân

Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Đề nghị được xem xét chi tiền trợ cấp theo bằng trung cấp

lý luận chính trị - hành chính cho Ông (kèm theo đơn và các tài liệu liên quan).

Qua nghiên cứu nội dung đơn, xét thấy đề nghị nêu trên thuộc thẩm

quyền xem xét, giải quyết của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa, Văn phòng Đoàn

đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh chuyển đơn của ông Nguyễn

Tấn Vĩnh Phi đến Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa để xem xét, giải quyết theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Nguyễn Tấn Vĩnh Phi (báo tin);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TT, DN. Ng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-19T16:08:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-19T16:08:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-19T16:08:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-19T16:08:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!